Menu

Coperto
Pane “Schissotfo’

Anfipasti
Prosciutto Crudo di Sauris con funghi porcini sottolio
Soppressa, polenta al cucchiaio e poreini trifolafi

Affettato misto con sotfolio grigliati
Bresaola

Primi piaffi
Risotto ai funghi poreini (min. x 2 p.)
Bigoli all'anitta
Bigoli alla carbonara (min. x 2 p)
Pappardelle ai poreini

Torfelli al Radicchio Tardivo con Olio Evo “ Frant. di
Valnogaredo’e grana

€ 200
€ 250

€ 1000
€ 1000
€ 1000
€ 900

€ 1100
€ 1000
€ 1000
€ 1000
€ 1000



Prosciuttini ripieni di speck con Olio Evo * Frant. di

Valnogaredo™ e grana

Agno
Agno
Agno

ofti ripieni di zucea conditi con burro e salvia
otfi al capriolo con crema di poreini

ofti ai porcini con crema di porcini

Pasta ripiena di radicchio, condita con Olio Evo e crema

al radicchio

Bnochetti ripieni alle noci conditi con olio EVO Frant.

Valnogaredo. noci e grana

Bnoechi ripieni ai 4 formaggi con olio EVO Frant.

Valnogaredo e grana

Bnocchi ripieni al formaggio e salame piccante, con

olio EVO Frant. Valnog. e grana

BGnoccehi al ragu

Pasta e fagioli

Penne allarrabbiata (min. x 2 p)

€ 1000

€ 1000
€ 1000
€ 1000
€ 1000
€ 10,00
€ 1000

€ 1000

€ 1000

€ 900

€ 900
€ 900



Secondi piafii

Musso (spezzatino) € 1100
Spezzattino di Cinghiale € 1200
Trippe alla parmigiana £ 10.00
Baccala alla vicentina £ 1300
Faraona al forno £ 1000
Anitra al forno £ 1100
Cotoletta di maiale alla milanese £ 1000

Secondi piatti alla Brace

Salame fresco di maiale £ 1000
Salsiceia £ 800
Galletto (1/2) € 1000
Braciola di maiale £ 1000
Nodino di vitello all'etfo £ 350
Costata di manzo all'efto € 350
Filefto di manzo all'etfo £ 900
Fiorentina hosfrana all'etfo € 350
Fiorentina Black Angus allefto £ 500

Brigliata mista (min x 4 p) £ 4000



Contorni

Fagioli alluccelletto £ 350
Funghi misti £ 500
Funghi poreini € 800
Insalata mista £ 350
Patate frifte € 350
Verdura cotta (erbe miste) € 350
Altre verdure fresche di sfagione brezz0 variahile

Dolei al carrello

Tiramisu £ 450
Salame al cioccolato £ 450
Tartufo bianco o hero € 450
Meringata £ 450
Torta della honna ( con pinoli) £ 450
Torta con crema e mele £ 450
Dessert senza CGlutine e Laftosio (pud contenere fraccia di frutta a guscio) € 450
Zuppa Inglese £ 450
Sorpetio vari gusti € 500

Menu soggetto alla disponibilita degli ingredienti

Trattoria Al Cantinon - via Mantovane, 36 - Valnogaredo di Cinto Euganeo - PD - Tel. 0429 94282 - chiuso il lunedi



