

Trattoria Al Cantinon

Menu

Coperto	€ 2.00	
Pane "Schissotto"	€ 2.50	
Antipasti		
Prosciutto Crudo di Sauris con funghi porcini sott'olio	€ 10.00	
Soppressa, polenta al cucchiaio e porcini trifolati	€ 10.00	
Affettato misto con sott'olio grigliati	€ 10.00	
Bresaola	€ 9.00	
Primi piatti		
Risotto ai funghi porcini (min. x 2 p.)	€ 11.00	
Bigoli all'anitra	€ 10.00	
Bigoli alla carbonara (min. x 2 p)	€ 10.00	
Pappardelle ai porcini	€ 10.00	
Tortelli al Radicchio Tardivo con Olio Evo " Frant. di	€ 10.00	
Valnogaredo"e grana		

Prosciuttini ripieni di speck con Olio Evo " Frant. di	€ 10.00
Valnogaredo" e grana	
Agnolotti ripieni di zucca conditi con burro e salvia	€ 10.00
Agnolotti al capriolo con crema di porcini	€ 10.00
Agnolotti ai porcini con crema di porcini	€ 10.00
Pasta ripiena di radicchio, condita con Olio Evo e crema	€ 10.00
al radicchio	€ 10,00
Gnochetti ripieni alle noci conditi con olio EVO Frant.	€ 10.00
Valnogaredo, noci e grana	
Gnocchi ripieni ai 4 formaggi con olio EVO Frant.	€ 10.00
Valnogaredo e grana	
Gnocchi ripieni al formaggio e salame piccante, con	€ 10.00
olio EVO Frant. Valnog. e grana	
Gnocchi al ragù	€ 9.00
Pasta e fagioli	€ 9.00
Penne all'arrabbiata (min. x 2 p)	€ 9.00

Secondi piatti

Musso (spezzatino)	€ 11.00
Spezzattino di Cinghiale	€ 12.00
Trippe alla parmigiana	€ 10.00
Baccalà alla vicentina	€ 13.00
Faraona al forno	€ 10.00
Anitra al forno	€ 11.00
Cotoletta di maiale alla milanese	€ 10.00

Secondi piatti alla Brace

Salame fresco di maiale		€ 10.00
Salsiccia		€ 8.00
Galletto (1/2)		€ 10.00
Braciola di maiale		€ 10.00
Nodino di vitello	all'etto	€ 3.50
Costata di manzo	all'etto	€ 3.50
Filetto di manzo	all'etto	€ 9.00
Fiorentina nostrana	all'etto	€ 3.50
Fiorentina Black Angus	all'etto	€ 5.00
Grigliata mista (min x 4 p)		€ 40.00

Contorni

Fagioli all'uccelletto	€ 3.50
	€ 5,00
Funghi misti	
Funghi porcini	€ 8,00
Insalata mista	€ 3,50
Patate fritte	€ 3,50
Verdura cotta (erbe miste)	€ 3,50
Altre verdure fresche di stagione	prezzo variabile
Dolci al carrello	
Tiramisù	€ 4,50
Salame al cioccolato	€ 4,50
Tartufo bianco o nero	€ 4,50
Meringata	€ 4,50
Torta della nonna (con pinoli)	€ 4,50
Torta con crema e mele	€ 4,50
Dessert senza Glutine e Lattosio (può contenere traccia di frutta a guscio)	€ 4.50
Zuppa Inglese	€ 4,50

Sorbetto vari gusti

€ 5.00